АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕIИРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 48. ;Z /о/9 ы?7
пос.Стрелка

о признании утратившим силу постановления администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского районаот 8 мая 2019 года Nь 73 <<Об утверждении ПоложЪния по применению

инициативцого бюджетирования в Краснострельском сельском поселении
Темрюкского района>>

В соответствиИ со статъей 9 БюдЖетногО кодекса Российской Федер ации,с Федеральным законом от б октября 200з года лЬ 1зl-ФЗ (об Ьбщr"
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
постановляю:

1. Признать утратившим
Краснострельского сельского
от 8 мая 2019 года Jф 7З (Об
инициативного бюджетирования
Темрюкского района>>.

2. Отделу имущественно-правовых отношений администр ации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
официально опубликовать настоящее постановление в гiериодическом
печатном издании газете Темрюкского района <тамань>, официалъно
опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>, а таК же разместитЬ на официальном сайте администр ации
краснострельского сельского поселения Тейрюкского района.

з. Контролъ за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника финансового отдела администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района С.С. Шнитко.

4. Постановление вступает в силу на следующий денъ после его
официального опубликования.

Глава Краснострельского сельскiriо
поселения Темрюкского района::'

силу постановление администрации
поселения Темрюкского района

утверждении Положения по применению
в Краснострельском сельском поеелении

С,А. Глущенко